
       

         Spolek přátel školy Mendelova (dále jen SPŠM")  
       Mendelova 550, 149 00 Praha 4 – Jižní Město 

 

Zápis  ze schůze výboru SPŠM 

D a t u m a  m ís t o sc h ůze :  9.9.2024,  sídlo SPŠM 

Sv o l av a t el :  Šárka Moťková, předsedkyně 

P ř í t om ni :  Příloha 1 - Prezenční listina / příloha 2 - seznam třídních delegátů šk. rok 2024/2025 

P r og r am :  
 

1. Zahájeni, vyplnění prezenční listiny  

2. Informace ředitelky školy  

3. Volba předsedy a místopředsedy SPŠM  

4. Čerpání rozpočtu SPŠM na školní rok 2024/2025  

5. Závěr  

 

P r ů b ě h  j e d n a ní :  

1. Zahájení, vyplnění prezenční listiny  

Schůzi zahájil v 16:30 hod. paní Šárka Moťková, jako předsedkyně spolku  
19 přítomných se zapsalo do prezenční listiny = přítomno 22 třídních delegátů -  výbor SPŠM 
je usnášeníschopný 
Schůze výboru SPŠM se zúčastnili tři hosté – Martina Thumsová – ředitelka školy, Jana 
Benešová – zástupkyně ředitelky školy, Lenka Hůrková – zástupkyně ředitelky školy 
 

2. Informace ředitelky školy  
Paní ředitelka informovala o průběhu aktuálního školního roku 2024/2025 a nejbližších akcích. 
1.) Začátek kroužků 9.9. 
2.) Táborák pro 1. ročník 11.9. 
Z řad zástupců třídních delegátů ( převážně 1. stupeň ) byl vznesen dotaz na zmenšení možnosti 
volby kroužků, které jsou nabízené školou. Paní ředitelka vše vysvětlila a zástupci byli 
dostatečně informováni o nastalé situaci. Dále pak byly probrány a navrženy případné 
možnosti, jak věc řešit v příštím školním roce.  

  
3. Volba předsedy a místopředsedy SPŠM 

Předsedkyně spolku, paní Šárka Moťková navrhla přítomným třídním delegátům funkci 
předsedy spolku a místopředsedy. Nikdo z přítomných třídních delegátů o funkce neměl zájem 
a proto se přešlo k hlasování o stávajícím předsedovi a místopředsedovi.  
Předseda spolku, paní Šárka Moťková – byla zvolena - 21 třídních delegátů bylo PRO, 1 delegát 
se zdržel, O delegátů PROTI  
Místopředseda spolku, pan Michal Vozábal – byl zvolen, 21 třídních delegátů bylo PRO, 1 
delegát se zdržel, 0 delegátů PROTI 
 
 
 
 

 



       

4. Čerpání rozpočtu  

Čerpání rozpočtu bylo z  důvodu nedostatku času, přesunuto na další schůzi SPŠM 

11.11.2024. Delegáti z  prvního stupně museli na své třídní schůzky.  

 

5. Závěr  

Paní Šárka Moťková  Výboru SPŠM poděkovala za účast a schůzi v 17:00 hod. ukončila. Příští 

schůze výboru SPŠM se bude konat 11.11. 2024 v 17:00 v sídle SPŠM. 

 

 

Zapsala: Šárka Moťková 

 

Příloha 1: Listina přítomných schůze Třídních delegátů SPŠM (prezenční listina není z důvodu ochrany 

osobních údajů veřejnou, je uložena u předsedkyně SPŠM) 

Příloha 2: Seznam třídních delegátů pro školní rok 2024/2025 (seznam třídních delegátů není 

z důvodu ochrany osobních údajů veřejný, je uložen u předsedkyně SPŠM) 

 


